UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN
TRƯỜNG THCS LÊ ÍCH MỘC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  17 /QĐ-THCS
	                    Thủy Sơn, ngày 25 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai trong nhà trường
Năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ ÍCH MỘC
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp;
Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2015 của Chính phủ quy chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện công khai trong các cơ sở giáo dục.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công khai theo thông tư 36/2017/TT-BGDĐT trường THCS Lê Ích Mộc năm học 2023-2024: (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện các hoạt động công khai của nhà trường theo đúng tinh thần chỉ đạo của Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường THCS Lê Ích Mộc và các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Thị Kim Chung

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO
(Kèm theo Quyết định số  17 /QĐ-THCS ngày  25 tháng 8 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường THCS Lê Ích Mộc)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1.
	Phạm Thị Kim Chung
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Vũ Đức Thắng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban TT

	3.
	Bùi Thị Thủy
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	4.
	Phạm Thành Tới
	Chủ tịch công đoàn
	Phó ban

	5.
	Nguyễn Thị Thảo
	Trưởng ban TTND
	Ủy viên

	6.
	Đỗ Văn Hoàn
	Tổ trưởng tổ KHTN
	Ủy viên

	7.
	Nguyễn Thị Thế
	Tổ trưởng tổ KHXH
	Ủy viên

	8.
	Doãn Thị Tuyết Thanh
	Tổ trưởng tổ VP
	Ủy viên

	9.
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Tổ phó tổ KHXH
	Ủy viên

	10.
	Phạm Thị Khánh Ninh
	Tổ phó tổ KHXH
	Ủy viên

	11.
	Nguyễn Xuân Huy
	Tổ phó tổ KHTN. Phụ trách trang facebook
	Ủy viên

	12.
	Phạm Thị Mỹ Linh
	Tổng phụ trách Đội
	Ủy viên

	13.
	Bùi Khánh Duy
	Bí thư chi đoàn
	Ủy viên

	14.
	Lê Thu Thùy
	Thủ quỹ
	Ủy viên

	15.
	Trần Thị Hằng
	Kế toán
	Ủy viên

	16.
	Nguyễn Văn Hạnh
	GV Phụ trách trang Web
	Ủy viên

Danh sách này có 16 người./.